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FCOV27_1-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN LENGUA CASTELLANA
ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***4812**

***0726**

***6011**

***8171**

***2936**

***4923**

***3595**

***2057**

***2121**

***7129**

***7931**

***2549**

***6009**

***2825**

***8786**

***6096**

***4004**

***1708**

***6435**

***6412**

***9397**

***9844**

***5559**

***1533**

***9819**

***9033**

***7204**

***9360**

***9092**

***5950**

***0373**

***3645**

ESCOS MARTÍN, JAVIER

BELLOT BERNABE, FERNANDO

FERNANDEZ MARTINEZ, ALEJANDRO

PEREZ BLASCO, CONSUELO

ORTIZ MARTI, SALVADOR

MARTINEZ ABELLAN, MARIA DEL PILAR

LANDETE ALAMAN, MARIA

RUANO SEGURA, DAVID

NAVARRO LOPEZ, MARIA DEL MAR

AVILA MARCOS, MERITXELL

LOPEZ MARTINEZ, IRENE JOSE

DEZA GIL, JUAN GREGORIO

BARBERA BARBERÁ VALOR, Mª JUDITH

RIVERO PINO, CARMEN

SENDRA PIERA, MARIA DOLORES

MONLLOR  NÁCHER, LUCÍA

MARCOS ALBEZA, IRENE DOLORES

LLEDO TIMONER, LUCIA

SALINAS IZQUIERDO, CAROLINA

PACHECO BALDÓ, IRENE

JIMENEZ GOMEZ, RAQUEL

INAT TRIGUEROS, GUILLERMO PASCU

GONZALEZ GARCIA, VICTORIA

NAVARRO VIDAL, MARIA BEGOÑA

MICHELLI PARRA, JOSE FRANCISCO

JOVER CORTÉS, VANESSA

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

CAVERO SANCHEZ, MARIA CARMEN

ARTACHO GRANERO, ROCIO

MORALES MACÍA, ARACELI

ÑIGUEZ MEDINA, YOLANDA

MORANT  PEIRÓ, LAURA

 93.50

 57.00

 54.30

 43.75

 39.25

 37.00

 29.65

 28.00

 27.00

 26.50

 24.25

 23.75

 23.50

 23.25

 23.25

 23.25

 22.50

 22.50

 22.00

 22.00

 21.75

 20.00

 19.55

 19.00

 19.00

 19.00

 17.50

 17.25

 16.75

 16.00

 16.00

 15.75

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

30.00

27.00

26.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.50

7.50

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

29.50

30.00

10.50

24.25

26.00

10.75

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

18.75

14.00

15.00

4.75

4.25

16.00

0.00

9.50

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

8.50

6.50

7.75

9.50

0.00

9.75

15.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

15.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.50

0.00

2.40

2.00

3.75

1.25

5.40

0.00

10.50

2.00

15.00

0.00

0.00

0.00

1.50

15.00

0.00

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

14.15

0.00

0.00

15.00

0.00

1.75

0.00

2.50

11.00

1.00

0.00

0.00

2.90

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

2.50

5.00

5.00

5.00

2.25

0.00

0.40

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

4.50

0.00

5.00

5.00

4.50

5.00

4.00

4.00

4.00

4.50

4.00

0.00

4.50

2.00

4.50

4.00

4.00

5.00

0.00

2.00

4.50

5.00

2.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

0.00

5.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

FCOV27_1-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN LENGUA CASTELLANA
ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***9893**

***1538**

***2713**

***8743**

***5886**

***6674**

***5636**

***2092**

***2792**

***4520**

***6139**

***5853**

***5893**

***2438**

***0802**

***8593**

***0254**

***9621**

***0999**

***2036**

***7880**

***8250**

***7926**

***9373**

BERNABEU GIL, JOSE VICENTE

MOLAS VILLANUEVA, MARIA

FERRÉ GALVAÑ, ÁLVARO

PASTOR BAS, INMACULADA

MARTINEZ SOÑER, ANA BELEN

CEBRIAN GOZALVEZ, MANUELA

ROMERO CUBERO, EVA MARIA

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

CACERES AMOROS, MARIA DE LOS AN

CANDELA SEGARRA, VICENTA

SAEZ  GRANERO, EVA MARIA

GARCIA SALAZAR, INMACULADA

FLORES PLATILLERO, FRANCISCO JOSÉ 

ESTEVE VALLS, JOSE LUIS

DOMINGUEZ SOBRINO, ALICIA

CARRILLO ORTIGOSA, PAULA

MOCHOLI MAS, CONCEPCION

LOZANO PÉREZ, ALBA

PEREZ JOVER, EMILIO

ORTUÑO GARCIA, ANA

DOMINGUEZ CASASOLA, SUSANA

BAÑO VIVANCOS, CRISTINA VIRGIN

BARLETTA BORT, MARIA DEL MAR

MARTINEZ GUEROLA, LAURA

 14.50

 12.50

 12.25

 11.00

 10.00

 9.50

 9.50

 9.00

 9.00

 7.25

 7.00

 7.00

 6.50

 5.00

 4.50

 4.00

 4.00

 4.00

 3.90

 3.25

 3.00

 2.00

 2.00

 2.00

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.75

5.00

0.75

0.00

7.00

4.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.50

0.00

1.00

1.25

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

5.00

2.00

4.00

0.00

2.00

4.50

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

5.00

4.50

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

3.00

2.00

2.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado definitivo de personas admitidas
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

FCOV27_1-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN LENGUA CASTELLANA
CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***0734**

***9323**

***2936**

***7934**

***9640**

***7931**

***4004**

***9844**

***1533**

***7204**

***6702**

***2503**

***4077**

***4748**

***9883**

***4460**

***0761**

***9134**

***2092**

***5971**

***2724**

***8716**

***7926**

***9373**

DORADO SAEZ, MARIA JOSE

SALVADOR GIL, CLARA

ORTIZ MARTI, SALVADOR

MIRAVALLES PÉREZ, IGNACIO

CHUST GUMBAU, CAROLINA

LOPEZ MARTINEZ, IRENE JOSE

MARCOS ALBEZA, IRENE DOLORES

INAT TRIGUEROS, GUILLERMO PASCU

NAVARRO VIDAL, MARIA BEGOÑA

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

LOZANO GARCIA, ANA ISABEL

BALLESTER BALLESTER LLORENS, CARMEN

FERNANDEZ MARIN, JESICA

PALLARES HURTADO, CARLOS ALBERTO

SEGARRA AGUT, LAURA

DIAZ JADRAQUE, ANA MARIA

GIL  MARTÍN, ALICIA

MIGUEL SANTAMARIA, SOLEDAD

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

DONATO SANCHEZ, CAROLINA

CANÓS HUESO, ENRIQUE

ANGUIX MOLINA, VICTOR

BARLETTA BORT, MARIA DEL MAR

MARTINEZ GUEROLA, LAURA

 42.50

 39.25

 39.25

 33.75

 28.50

 24.25

 22.50

 20.00

 19.00

 17.50

 17.00

 14.60

 12.50

 11.75

 11.75

 11.00

 10.75

 9.75

 9.00

 4.00

 4.00

 4.00

 2.00

 2.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

16.50

7.50

0.00

1.25

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.50

2.75

26.00

0.00

19.00

0.00

16.00

0.00

0.00

8.50

0.00

3.75

8.50

6.75

0.25

6.75

1.75

2.75

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.50

3.75

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.50

0.00

0.00

5.00

0.00

4.35

0.00

0.00

0.00

4.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

4.00

4.50

5.00

4.50

4.00

4.00

5.00

4.00

4.00

4.00

5.00

4.00

5.00

4.00

0.00

4.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.00

2.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado definitivo de personas admitidas
Convocatoria: 2021-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "COMERCIO Y MARKETING", "FORMACIÓN COMPLEMENTARIA" Y 
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FCOV27_1-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN LENGUA CASTELLANA
VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***4812**

***3719**

***9526**

***1561**

***2689**

***0637**

***0734**

***9323**

***2936**

***4277**

***7934**

***9638**

***9035**

***3595**

***2057**

***7980**

***7931**

***6009**

***8786**

***6096**

***4004**

****9018*

***1708**

***9397**

***3495**

***9844**

***9914**

***1533**

***3346**

***4109**

***7204**

***1700**

ESCOS MARTÍN, JAVIER

GARCIA SANCHO, MARIA CARMEN

FELICI GONZALEZ, ANA CRISTINA

CRISTOBAL SILLA, FRANCISCO JOSÉ

PASTOR GARCIA, CASTO

MORALES MENDAÑO, ADA

DORADO SAEZ, MARIA JOSE

SALVADOR GIL, CLARA

ORTIZ MARTI, SALVADOR

HERRERA BARBERO, PAULA

MIRAVALLES PÉREZ, IGNACIO

GONZALEZ MENCHON, RAQUEL

MENA FORT, ALICIA

LANDETE ALAMAN, MARIA

RUANO SEGURA, DAVID

BOHIGUES SORIANO, ANGELA

LOPEZ MARTINEZ, IRENE JOSE

BARBERA BARBERÁ VALOR, Mª JUDITH

SENDRA PIERA, MARIA DOLORES

MONLLOR  NÁCHER, LUCÍA

MARCOS ALBEZA, IRENE DOLORES

GALLO, MARIATERESA

LLEDO TIMONER, LUCIA

JIMENEZ GOMEZ, RAQUEL

ROMERO  LIZANDARA, BEGOÑA

INAT TRIGUEROS, GUILLERMO PASCU

PEÑA RAMOS, MARIA

NAVARRO VIDAL, MARIA BEGOÑA

CANET MURILLO, MARIA JOSE

COLOMER I TORTOSA, SANTIAGO

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

GARCIA BLASCO, MARIA CARMEN

 93.50

 55.50

 53.00

 50.00

 44.50

 42.75

 42.50

 39.25

 39.25

 37.25

 33.75

 32.90

 32.50

 29.65

 28.00

 26.55

 24.25

 23.50

 23.25

 23.25

 22.50

 22.50

 22.50

 21.75

 20.75

 20.00

 19.50

 19.00

 18.75

 17.75

 17.50

 17.50

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

30.00

20.50

30.00

1.75

30.00

0.00

16.50

7.50

0.00

0.00

1.25

5.25

0.00

0.00

11.50

6.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

29.50

20.50

6.00

30.00

0.00

18.75

16.50

2.75

26.00

6.25

0.00

6.00

0.00

0.25

0.00

6.00

0.00

14.00

4.75

4.25

16.00

5.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.50

0.00

1.25

21.50

8.50

7.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

15.00

7.50

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

14.50

5.00

7.50

5.75

5.50

15.00

0.00

12.50

3.75

15.00

15.00

1.65

15.00

5.40

0.00

1.05

15.00

0.00

1.50

15.00

0.00

0.00

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

1.50

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

1.00

5.00

5.00

5.00

0.00

2.50

5.00

5.00

2.25

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.50

4.50

0.00

4.00

4.00

4.50

4.00

4.50

1.00

5.00

5.00

5.00

4.00

4.00

5.00

4.00

4.50

4.50

4.00

4.00

5.00

5.00

4.50

2.00

5.00

4.00

4.00

5.00

5.00

4.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado definitivo de personas admitidas
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FCOV27_1-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN LENGUA CASTELLANA
VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***1033**

***3736**

***6702**

***8828**

***6732**

***5524**

***7006**

***3645**

***3667**

***1157**

***1272**

***0534**

***2441**

***4077**

***8982**

***0986**

***4460**

***8743**

***0761**

***8306**

***9052**

***5496**

***9843**

***0050**

***9134**

***6674**

***7387**

***2288**

***2092**

***1630**

***3439**

***9778**

MARTI TORRES, MIGUEL ANGEL

GARCIA SAEZ, ANA

LOZANO GARCIA, ANA ISABEL

MUÑOZ DE LA ROSA, CONSUELO

TARIN MORIL, MARIA EUGENIA

OLMOS MICO, JOSE VICENTE

ROSELL LLORET, INMACULADA

MORANT  PEIRÓ, LAURA

BARTOLOME BARTOLOME, MANUELA

GÓMEZ VICENTE, MARÍA ISABEL

GALBIS Y GINER, VICENTE LUIS

FUSTER RIBERA, RITA

SANCHO SANCHIS, MARÍA DOLORES

FERNANDEZ MARIN, JESICA

PALES SOLER, SARA

GARCIA CUÑAT, JOSE LUIS

DIAZ JADRAQUE, ANA MARIA

PASTOR BAS, INMACULADA

GIL  MARTÍN, ALICIA

DOMENECH MARTINEZ, GLORIA

CABALLERO GONZALEZ, CRISTINA

CASTRO GARCIA, JULIA VICTORIA

RABADAN MAYORDOMO, LOURDES

GARCIA BONELL, RICARDO

MIGUEL SANTAMARIA, SOLEDAD

CEBRIAN GOZALVEZ, MANUELA

AÑO QUILES, NATALIA

FAYOS MARTINEZ, MARIA DEL PILAR

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

CASINO ORTEGA, RICARDO

NAVARRO ROBLES, CRISTINA

MILIAN BALAGUER, MARIA

 17.50

 17.45

 17.00

 16.50

 16.50

 16.50

 15.75

 15.75

 14.85

 14.75

 14.00

 13.65

 13.00

 12.50

 12.50

 11.50

 11.00

 11.00

 10.75

 10.60

 10.50

 10.00

 10.00

 10.00

 9.75

 9.50

 9.50

 9.50

 9.00

 7.50

 7.50

 7.25

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.75

9.75

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

8.50

0.00

0.00

6.75

5.75

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.75

0.75

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

3.25

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

2.00

5.75

5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

4.85

7.75

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

1.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

1.70

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

2.50

5.00

5.00

1.15

5.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

2.00

4.00

4.00

4.00

4.00

5.00

5.00

0.00

2.00

4.00

5.00

3.00

4.00

5.00

4.00

0.00

4.00

4.00

4.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

2.00

4.50

4.50

2.00

0.00

0.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado definitivo de personas admitidas
Convocatoria: 2021-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "COMERCIO Y MARKETING", "FORMACIÓN COMPLEMENTARIA" Y 
"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD".
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

FCOV27_1-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN LENGUA CASTELLANA
VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

****0823*

***1015**

***4959**

***6406**

***5431**

***7346**

***5971**

***1222**

***8036**

***8716**

***0066**

***8809**

***0254**

***2036**

***5138**

***7926**

***7023**

***9555**

***9373**

PATRU, COSTINELA DORIN

NAVARRO MATEO, MARIA DEL ROSAR

MARTINEZ FAYOS, SERGIO

MEMBRIVES ROFES, PATRICIA

LLORIA SOLAZ, MARÍA PILAR

PLAZA VILLENA, JOSE ANTONIO

DONATO SANCHEZ, CAROLINA

CALATAYUD QUILIS, SALVADORA

BELENGUER ROCA, IRENE

ANGUIX MOLINA, VICTOR

RABAL FORT, FRANCESC DE BOR

PEREZ SAEZ, MARIA PILAR

MOCHOLI MAS, CONCEPCION

ORTUÑO GARCIA, ANA

CORTES SOS, MARIA MERCEDES

BARLETTA BORT, MARIA DEL MAR

TEMIÑO ARROYO, JOSE IGNACIO

RANDO DOMINGUEZ, ARACELI

MARTINEZ GUEROLA, LAURA

 6.50

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.25

 2.00

 2.00

 2.00

 2.00

 2.00

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

5.00

5.00

2.00

5.00

4.00

2.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


